
ZARZĄDZENIE NR 306/23 
WÓJTA GMINY RYPIN 

z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektów uchwał Rady Gminy Rypin zmieniających 
uchwały w sprawie nadania statutów sołectwom: Balin, Borzymin, Cetki, Czyżewo, Dębiany, Dylewo, 
Głowińsk, Godziszewy, Jasin, Kowalki, Linne, Marianki, Nowe Sadłowo, Podole, Puszcza rządowa, 

Rusinowo, Rypałki Prywatne, Sadłowo, Sikory, Starorypin Prywatny, Starorypin Rządowy, Stawiska, 
Stępowo, Zakrocz. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. poz. 40) oraz § 
3 uchwały Nr IV/34/19 Rady Gminy Rypin z dnia 6 lutego 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie gminy Rypin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r., poz. 1038) 
zmienionej uchwałą Nr IX/75/19 Rady Gminy Rypin z dnia 26 czerwca 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie gminy Rypin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2019 r., poz. 3722) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych, których przedmiotem będą projekty uchwał Rady 
Gminy Rypin zmieniające uchwały w sprawie nadania statutów sołectwom, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Konsultacje będą przeprowadzone z mieszkańcami. 

§ 2. 1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie wyrażenia pisemnej opinii i uwag do projektów uchwał 
Rady Gminy Rypin w terminie od dnia 13 kwietnia do 5 maja 2023 roku na formularzu ankietowym, którego wzór 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wypełniony formularz ankietowy należy przekazać w terminie, o którym mowa w ust. 1: 

1) na adres: Urząd Gminy Rypin, ul. Lipnowska 4, 87 - 500 Rypin (o zachowaniu terminu decyduje data stempla 
pocztowego); 

2) osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Rypin (pokój nr 17); 

3) drogą elektroniczną na adres: or@rypin.pl; 

4) poprzez elektroniczną platformę e-PUAP, adres skrytki: /UG_Rypin/SkrytkaESP. 

§ 3. 1. Ogłoszenie o konsultacjach społecznych wraz z projektami uchwał zmieniającymi statuty sołectw 
zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez jego zamieszczenie: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rypin; 

2) na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej; 

3) na stronie internetowej gminy Rypin. 

2. Projekty uchwał zmieniające statuty sołectw dostępne będą w siedzibie Urzędu Gminy Rypin, 
ul. Lipnowska 4, pokój nr 27. 

§ 4. 1. Konsultacje uznaje się za ważne bez w względu na liczbę osób w nich uczestniczących. 

2. Informacja o wyniku przeprowadzonych konsultacji zostanie umieszczona: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rypin; 

2) na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej; 

3) na stronie internetowej gminy Rypin; 

4) na tablicach ogłoszeń w poszczególnych sołectwach. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

Janusz Tyburski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 2



Załacznik Nr 1 do zarządzenia Nr 306/23

Wójta Gminy Rypin z dnia 7 kwietnia 2023 r.

Projekty uchwał Rady Gminy Rypin zmieniających uchwały w sprawie nadania statutu sołectwom

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 22



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 23



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 24



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 25



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 26



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 27



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 28



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 29



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 30



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 31



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 32



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 33



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 34



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 35



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 36



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 37



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 38



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 39



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 40



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 41



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 42



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 43



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 44



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 45



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 46



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 47



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 48



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 306/23 

Wójta Gminy Rypin 

z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

 

FORMULARZ ANKIETOWY 

dotyczący zmian projektów uchwał zmieniających uchwały w sprawie nadania statutu 

sołectwom: Balin, Borzymin, Cetki, Czyżewo, Dębiany, Dylewo, Głowińsk, Godziszewy, 

Jasin, Kowalki, Linne, Marianki, Nowe Sadłowo, Podole, Puszcza rządowa, Rusinowo, 

Rypałki Prywatne, Sadłowo, Sikory, Starorypin Prywatny, Starorypin Rządowy, 

Stawiska, Stępowo, Zakrocz. 

 

1. Dane uczestnika konsultacji: mieszkańca gminy Rypin, posiadającego czynne prawo 

wyborcze. 

Imię i nazwisko  

Adres do korespondencji  

e-mail  

Nr telefonu  

Sołectwo  

 

2. Zmiana statutów polegać będzie na: 

 skreśleniu w § 8. 1. pkt 10, który  ma następujące brzmienie: 

,,§ 8. 1. Do obowiązków sołtysa należy: pkt 10. składanie do końca maja każdego roku na 

zebraniu wiejskim sprawozdania ze swojej działalności w roku poprzednim”. 

 

 zmianie § 17 o aktualnym brzmieniu: 

,,§ 17. 1. W terminie 30 dni po upływie kadencji sołtysa i rady sołeckiej, rada gminy zarządza 

wybory sołtysa i rady sołeckiej na nową kadencję. Wybory odbywają się w okresie 6 miesięcy 

od wyborów do rady gminy.  

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 4 lata. Sołtys i członkowie rady sołeckiej pełnią 

swoje funkcje do dnia wyboru nowych organów sołectwa.” 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 1



§ 17. proponuje się zastąpić nowym brzmieniem: 
 

„§ 17. 1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy 

z upływem kadencji rady gminy. 

2. Sołtys i rada sołecka wykonują swoje obowiązki do dnia wyborów sołtysa i członków rady 

sołeckiej na nową kadencję. 

3. Wybory sołtysa i rady sołeckiej zarządza się nie później niż w terminie 60 dni po upływie 

kadencji sołtysa i rady sołeckiej. Wybory odbywają się nie później niż w okresie 6 miesięcy 

od dnia wyboru nowej rady gminy.”.  
 

 3. Głosowanie: 

  JESTEM ZA WPROWADZENIEM ZMIANY STATUTU. 

  JESTEM PRZECIW WPROWADZENIU ZMIANY STATUTU. 

  WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU. 

Proszę wstawić znak „x” w kratce z lewej strony odpowiadającej wybranej, jednej 
odpowiedzi. 

Postawienie znaku „x” w dwóch lub nie postawienie tego znaku w żadnej kratce 

spowoduje nieważność ankiety. 
 

Uwagi: 

Należy wskazać swoje uwagi wraz z uzasadnieniem: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

……….…………………………….. 

(data i czytelny podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C893645-0D47-4DBC-A349-9684E69C051A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Projekty uchwał Rady Gminy Rypin zmieniających uchwały w sprawie nadania statutu sołectwom
	Zalacznik 2

